pe ninhaverde . com.br

Peninha Verde
E SC O LA & BE R Ç Á RI O

                                                                         Cuiabá, 12 de dezembro de 2018

COMUNICADO Nº 29-2018

Senhores Responsáveis,

Neste sábado (15/12), teremos o nosso 4º Encontro de Pais e Professores.

Para este encontro, lhes convidamos a estarem todos na quadra da escola às 8:30h,

onde serão recepcionados por todos os professores para uma breve conversa e um saboroso

café da manhã!

Em seguida todos serão encaminhados às respectivas salas de aulas de seus filhos,

para leitura dos relatórios e possíveis trocas sobre os mesmos.

Agradecemos a parceria e a participação.

Atenciosamente,
Equipe Diretiva